Ngày 23/1/2025, tại Cà Mau, Hội Nhà báo Việt Nam tỉnh Cà Mau phối hợp Sở Thông tin

và Truyền thông, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Giáo dục và Đào tạo, Hội Văn học

Nghệ thuật tỉnh khai mạc Hội báo Xuân Ất Tỵ năm 2025..

Các đồng chí lãnh đạo tỉnh, Hội Nhà báo, các sở, ngành cắt băng khai mạc Hội báo Xuân Ất Tỵ

2025.

Hội báo Xuân Ất Tỵ là ngày hội của giới báo chí, là món quà xuân đầy ý nghĩa phục vụ công chúng

trong những ngày vui xuân đón Tết, là kết quả của sự phối hợp giữa Hội Nhà báo, Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch, Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Giáo dục và Đào tạo, Hội Văn học Nghệ thuật